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 Protokół nr 104/2017 

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

w dniu 8 maja 2017r. 

 

 

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Zarządu – pan Andrzej Ochlak /lista obecności stanowi 

załącznik nr 1/.  

                                  

Do proponowanego porządku Członkowie Zarządu nie zgłosili żadnych uwag.  Za przyjęciem 

porządku obrad głosowali: A. Ochlak, K. Trzaskalska, B. Grzywacz, A. Stajszczak. Stanowi 

on załącznik nr 2.  

 

Pierwszym punktem porządku posiedzenia było przyjęcie protokołu nr 101/2017. 

Pan Starosta zapytał, czy ktoś ma uwagi do protokołu. 

Członkowie Zarządu nie zgłosili uwag do protokołu. 

 

Zarząd jednogłośnie przyjął protokół. Za głosowali: A. Ochlak, K. Trzaskalska, B. Grzywacz, 

A. Stajszczak. 

 

Drugim punktem porządku posiedzenia było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w 

sprawie wyboru podmiotu, któremu zostanie zlecona realizacja zadania publicznego pn. 

Aktywizacja niepełnosprawnych. 

/na posiedzenie weszła pani Jolanta Haska – pełnomocnik ds. organizacji pozarządowych/ 

Pani Haska poinformowała, że na realizację zadnia złożona została jedna oferta tj. 

Towarzystwa Przyjaciół Dzieci – VIII, którzy zorganizują Turniej Badmintona dla osób 

niepełnosprawnych, w turnieju będzie brało udział 80 osób /całkowity koszt zadania: 1.450 zł 

wnioskowana kwota: 1.150 zł przyznano : 1.150 zł/. 

 

Pan Starosta odczytał projekt uchwały. 

 

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę. Za głosowali: A. Ochlak, K. Trzaskalska, B. Grzywacz, 

A. Stajszczak. 

 

Informacja dotycząca złożonych ofert stanowi załącznik nr 3. 

 

Trzecim punktem porządku posiedzenia było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w 

sprawie wyboru podmiotu, któremu zostanie zlecona realizacja zadania publicznego z 

zakresu działań na rzecz osób niepełnosprawnych pn. Prowadzenie punktu 

konsultacyjno – terapeutycznego dla dzieci specjalnej troski oraz ich rodzin w zakresie 

działań wychowawczo-opiekuńczych. 

Pani Haska poinformowała, że na realizację zadnia złożona została jedna oferta tj.                             

Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom Specjalnej Troski. Zajęcia odbywać będą się raz w 

miesiącu, będzie prowadzona grupa wsparcia „Razem łatwiej” dla rodziców oraz opiekunów 
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dzieci, planowany jest również wyjazd dla podopiecznych /całkowity koszt zadania: 7.840 zł, 

wnioskowana kwota: 6.000  zł przyznano: 6.000 zł/ 

 

Pan Starosta odczytał projekt uchwały. 

 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę. Za głosowali: A. Ochlak, K. Trzaskalska, B. Grzywacz, 

A. Stajszczak. 

 

Czwartym punktem porządku posiedzenia było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w 

sprawie wyboru podmiotu, któremu zostanie zlecona realizacja zadania publicznego pn. 

Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym. 

 

Pan Starosta odczytał projekt uchwały. 

Pani Haska poinformowała, że na realizację zadnia złożona została jedna oferta tj.  Polskiego 

Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów. Stowarzyszenie planuje zorganizować 

wycieczkę turystyczno-krajoznawczą do Zakopanego i okolic ( Częstochowa, Wieliczka, 

jaskinia na Słowacji, teatr, basen) /całkowity koszt zadania: 35.551 zł, wnioskowana kwota: 

4.700  zł przyznano: 4.000 zł/. 

 

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę. Za głosowali: A. Ochlak, K. Trzaskalska, B. Grzywacz, 

A. Stajszczak. 

 

Piątym punktem porządku posiedzenia było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w 

sprawie wyboru podmiotu, któremu zostanie zlecona realizacja zadania publicznego pn. 

Promowanie tradycji kulturowych w powiecie nowomiejskim. 

 

Pani Haska poinformowała, że na realizację zadnia złożonych zostało sześć ofert, wybrano 

trzy oferty: 

1. Fundacji Inicjatyw Krajobrazowych Wybudowanie – planowany jest ostatni przejazd 

drezyną oraz warsztaty o starej linii kolejowej. Warsztaty oraz spacery badawcze będą 

zorganizowane z młodzieżą gimnazjalną i licealną szlakiem byłej linii kolejowej Iława- Tama 

Brodzka. Warsztaty dotyczyć będą historii miejscowości Jamielnik, Bratian, Nowe Miasto 

Lubawskie, Kurzętnik , Lipowiec. Ponadto opracowany zostanie przewodnik po odcinkach tej 

linii oraz zostaną umieszczone tablice informacyjno-turystyczne. W przedsięwzięciu planuje 

się udział 50-60 osób /całkowity koszt zadania: 8.500 zł   wnioskowana kwota : 2. 000 zł 

przyznano 1. 950 zł/ 

2. Stowarzyszenia Klubu Seniorów- sporządzony zostanie album tematyczny z wycinek z 

gazet i starych fotografii. Przeprowadzone zostaną warsztaty wikliniarskie, robienia ozdób 

oraz kulinarne. W przedsięwzięciu planuje się  udział 25 osób /całkowity koszt zadania:    

2.650 zł   wnioskowana kwota : 2. 050 zł przyznano 1. 950 zł/ 

3. Stowarzyszenia Wspierającego Rozwój Wsi Jamielnik – zorganizowana zostanie  Noc 

Świętojańska, nauka wicia wianków, konkurs na najpiękniejszy wianek /całkowity koszt 

zadania: 1.550 zł   wnioskowana kwota : 1. 100 zł przyznano 1. 100 zł/ 

Pani Haska poinformowała, że trzy złożone oferty nie spełniały wymogów formalnych tj.:  

Stowarzyszenia Amazonki - nie dołączono wszystkich wymaganych dokumentów 

wnioskowana kwota-wnioskowana kwota 1 560,00 zł , dwie oferty Koła Gospodyń Wiejskich 

w Łąkorzu- oferty nie zostały podpisane przez uprawnione osoby ( zgodnie ze statutem 

powinny być podpisane przez dwóch członków zarządu, w tym prezesa lub wiceprezesa, a 

zostały podpisana tylko przez prezesa)- wnioskowane kwoty 2 x1 100,00 zł. 



 

 

3 

 

Pan Starosta odczytał projekt uchwały. 

 

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę. Za głosowali: A. Ochlak, K. Trzaskalska, A. Stajszczak. 

B. Grzywacz wstrzymała się od głosu. 

 

Szóstym punktem porządku posiedzenia było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w 

sprawie wyboru podmiotu, któremu zostanie zlecona realizacja zadania publicznego pn. 

Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży 

 

Pani Haska poinformowała, że na realizację zadnia złożona została jedna oferta tj.  

Nowomiejskiego Stowarzyszenia Wspomagania Rozwoju Dzieci i Młodzieży „Błękitna 

Mila”. W ramach zadania zorganizowany zostanie wypoczynek nad morzem dla dziesięciu  

podopiecznych Domu Dziecka i dwóch opiekunów /całkowity koszt zadania: 6.980 zł, 

wnioskowana kwota: 6.000  zł przyznano: 6.000 zł/ 

 

Pan Starosta odczytał projekt uchwały. 

 

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę. Za głosowali: A. Ochlak, K. Trzaskalska, B. Grzywacz, 

A. Stajszczak. 

 

Siódmym punktem porządku posiedzenia było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w 

sprawie wyboru podmiotu, któremu zostanie zlecona realizacja zadania publicznego pn. 

Promowanie zdrowego stylu życia. 

 

Pani Haska poinformowała, że na realizację zadnia złożone zostały dwie oferty, wybrano 

dwie oferty: 

1. Polskiego Czerwonego Krzyża – zadanie dotyczy krwiodawstwa. Akcje i pobór odbędą  się 

w szkołach ponadgimnazjalnych i PSP zakończone turniejem wędkarskim i turniejem 

warcabowym dla honorowych dawców i ich rodzin. Ponadto zorganizowana zostanie również  

uroczysta akademia z okazji „ Dni  HDK”  /całkowity koszt zadania: 6.030 zł wnioskowana 

kwota: 1.700 zł przyznano: 1.700 zł/ 

2. Stowarzyszenia Wspierania Inicjatyw Kulturalnych „Kładka”–  zorganizowane zostanie 

powiatowe Święto Jaja, konkurs wiedzy o jajku, konkurs kulinarny, konkursy sprawnościowe 

/całkowity koszt zadania: 9 500 zł wnioskowana kwota: 3.300 zł przyznano: 3.300 zł/ 

Pani Haska poinformowała, że  przy zadaniu pn. Promowanie zdrowego stylu życia z 

opiniowania i oceny ofert została wyłączona pani Ewa Dembek - Przewodnicząca Rady 

Organizacji Pozarządowych, ponieważ jest prezesem Stowarzyszenia Wspierania Inicjatyw 

Kulturalnych „Kładka”. 

Pan Starosta odczytał projekt uchwały. 

 

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę. Za głosowali: A. Ochlak, K. Trzaskalska, B. Grzywacz, 

A. Stajszczak. 

 

/pani J. Haska opuściła posiedzenie Zarządu/  
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Ósmym punktem porządku posiedzenia było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w 

sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. C. K. 

Norwida w Nowym Mieście Lubawskim. 

/na posiedzenie weszła pani Barbara Orłowska – naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury i 

Promocji/ 

 

Pan Starosta zapytał panią Orłowską, czy informacje o wyborze kandydatów na dyrektorów 

szkół została wysłana do kuratorium. 

Pani Orłowska odpowiedziała, że informacja nie została wysłana, ponieważ nie ma takiego 

obowiązku. 

Pan Starosta odczytał projekt uchwały. 

 

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę. Za głosowali: A. Ochlak, K. Trzaskalska, B. Grzywacz, 

A. Stajszczak. 

 

Dziewiątym punktem porządku posiedzenia było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w 

sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół im. C.K. Norwida w Nowym 

Mieście Lubawskim. 

 

Pan Starosta odczytał projekt uchwały. 

 

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę. Za głosowali: A. Ochlak, K. Trzaskalska, B. Grzywacz, 

A. Stajszczak. 

 

Dziesiątym punktem porządku posiedzenia było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w 

sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych 

w Kurzętniku. 

 

Pan Starosta odczytał projekt uchwały. 

 

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę. Za głosowali: A. Ochlak, K. Trzaskalska, B. Grzywacz, 

A. Stajszczak. 

 

Jedenastym punktem porządku posiedzenia było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w 

sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Kurzętniku. 

 

Pan Starosta odczytał projekt uchwały. 

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę. Za głosowali: A. Ochlak, K. Trzaskalska, B. Grzywacz, 

A. Stajszczak. 

/pani B. Orłowska opuściła posiedzenie Zarządu/  

Ostatni punkt stanowiły sprawy różne. 

 

Członkowie Zarządu w punkcie sprawy różne nie poruszyli żadnego tematu.  

Starosta podziękował za udział w posiedzeniu i zamknął obrady. 

                                                                                                     Przewodniczący Zarządu 

                                                                                                           Andrzej Ochlak 

Protokół sporządziła                                                                         

Ewelina Kubacka                                                 


